
Odsávací lakovací stěna – 
SUPERMAX

Kompaktní odsávání pro vás i okolí

Optimalizace produkce – snižování nákladů

odsávací, lakovací a filtracní technikaˇ



Předpisy se stávají stále přísnějšími a vaše okolí je čím dál více citlivější na 
ochranu životního prostředí. Lakovna bez znečištění barvou a pracovní 
podmínky, které neškodí vašemu zdraví a zdraví vašich pracovníků by měla 
být již dlouho samozřejmostí.

Firma SCHUKO vyvinula SUPERMAX –  lakovací stěnu za senzační cenu. Díky 
solidní a kompaktní konstrukci a malé hloubce, která dovoluje umístění 
lakovací stěny blízko stěny místnosti se SUPERMAX dokonale hodí do malých 
provozoven nebo jako druhé pracovní místo.

Efektivní odsávání – malé rozměry, kompaktní konstrukce, úspora místa.

Schuko efekt

Díky použití tzv. bočních  >
elementů může být značně 
rozšířena odsávací plocha 
lakovací stěny.

S minimálními náklady dosáhnete  >
zvětšení odsávací plochy.

* Rozšíření odsávací plochy pro 
„SUPERMAX“ : 3 strany, 45º,  
350 mm široké. Art. číslo : 519770 

Atraktivní cena a vysoká kvalita 
produktů SCHUKO

V případě lakovací stěny 
SUPERMAX není atraktivní pouze 
cena. Za skvělou cenu dostáváte 
také vysoce ceněnou kvalitu 
výrobků SCHUKO. I když lakujete 
jen občas, není důvod, ať již 
finanční nebo z nedostatku místa 
k tomu, aby jste z ní nyní 
rezignovali.



Ještě nikdy nebyla práce tak čistá a úsporná.

Výhody na první pohled :

Příznivá pořizovací cena >

Efektivní odsávací výkon >

Zabudovaná regulační klapka  >
umožňuje manuální regulaci 
odsávání a tím také přizpůsobení 
místním podmínkám.

Supermax je dodáván kompletní,  >
včetně přívodního kabelu ( 7 m ), 
vypínače a motorové ochrany.

Snadný přístup zaručuje rychlou  >
a bezproblémovou výměnu 
cenově výhodných filtrů.

Vysoký stupeň filtrace díky  >
primárnímu a sekundárnímu 
filtru.

Hloubka stěny pouze 800mm. >

Jednoduchá montáž a údržba. >

Možnost použití VHC kartonového  >
filtru ( VHC – Very High Capacity ), 
který zpomaluje rozšíření možného 
požáru. Tloušťka filtru : 65 mm 
nebo 80 mm ( nárůst množství 
zachycené barvy : + 50 % ).

Příprava pro možnost připojení  >
vodních van Schuko. 

Široká síť prodejců pro rychlý a  >
kvalitní servis.

3-násobná filtrace odsáté  >
přebytečné barvy = dlouhá 
životnost odsávací lakovací stěny 
při maximální ochraně životního 
prostředí.

Technické parametry :
Schuko SUPERMAX Art. číslo 519700

Otáčky motoru : 3.000 ot/min ( jednostupňový )

Příkon : 2,0 kW

Napětí v síti : 3 fáze, 400 V, 50 Hz

Odsávací kapacita : 5.500 m³/h při 920 Pa

Max. odsávací kapacita : 7.650 m³/h ( při volném výfuku) Nárazová plocha : 3,2 m²

Odsávací plocha : ( délka x výška ) 2.220 x 1.830 mm

Průměr výfukového potrubí : 300 mm

Celkové rozměry ( délka x šířka x výška ) : 2.650 x 800 x 1.860 mm

Hmotnost : 195 kg

Filtrační kartónová vložka ( nárazová plocha ) : 2.000 x 1.700 mm 
( 1 sada = 10 bm. 1000 a 700 mm vysoká ) Art.číslo 519710

Filtrační tkanina ( vnitřní ) :  2.000 x 1.250 mm Paint Stop ( 1 ks ) Art. číslo : 517120 
2.000 x 1.250 mm EU5 ( 1 ks ) Art. číslo : 527750

Vrchní hrana nasávání ventilátoru : 1.599 mm

Vodní vana s rošty ( délka x šířka x výška ) : 2.760 x 2.020 x 50 mm, Art. číslo : 517400

Výška lakovacího stojanu : 850 mm, Art. číslo : 517300

Hlučnost : 76 dB (A)

SUPERMAX – kvalita za neuvěřitelně nízkou cenu

Snadný přístup zajišťuje rychlou a bezproblémovou 
výměnu cenově výhodných filtrů.

Schuko SUPERMAX – solidní, kompaktní konstrukce 
s malou hloubkou. Správná volba pro malé místnosti 
a dílny. Vhodné také pro možné umístění přímo ke 
stěnám.

s Schuko efektem bez Schuko efektu



Pr
in

te
d 

in
 G

er
m

an
y 

/ 2
09

8/
09

/1
0 

/ T
ec

hn
ic

ké
 z

m
ěn

y 
vy

hr
az

en
y

www.schuko.com

Užijte si barevné potěšení.

D-49196 Bad Laer · Gewerbepark 2 · Telefon +49 (0) 54 24 / 8 06-0 · Telefax +49 (0) 54 24 / 8 06-80 · info@schuko.de
D-88348 Bad Saulgau · Mackstraße 18 · Telefon +49 (0) 75 81 / 48 71-0 · Telefax +49 (0) 75 81 / 48 71-81 · saulgau@schuko.de

D-97478 Knetzgau · Industriestraße 22 · Telefon +49 (0) 95 27 / 92 28-0 · Telefax + 49 (0) 95 27 / 92 28-32 · knetzgau@schuko.de
D-55481 Kirchberg/H. · Hugo-Wagener-Straße 11 · Telefon +49 (0) 67 63 / 5 01 · Telefax +49 (0) 67 63 / 5 04 · kirchberg@schuko.de

D-14959 Trebbin · Gewerbegebiet Zossener Straße 4 · Telefon +49 (0) 3 37 31 / 8 67-0 · Telefax +49 (0) 3 37 31 / 8 67-55 · trebbin@schuko.de
D-25451 Quickborn · Theodor-Storm-Straße 29 · Telefon +49 (0) 41 06 / 76 71-0 · Telefax +49 (0) 41 06 / 76 71-1 · quickborn@schuko.de

PL-62-561 Ślesin · Kolonia Sarnowa · Biskupie Sarnowskie 9 · Telefon +48 (0) 63 / 241 85 55 · Telefax +48 (0) 63 / 241 85 55 · slesin@schuko.com

odsávací, lakovací a filtracní technikaˇ

Váš prodejce


